




DESEMBERPLAN



Dette er en plan for desember måned på 2.trinn. Dette er aktiviteter som kommer i tillegg til vanlig skole.
Vi tar forbehold om at det kan komme endringer på planen.

<p>Mandag 2.desember 2.trinn har ansvar for felles adventssamling i gymsalen.</p> 	<p>Tirsdag 3.desember Kalender og adventssamling</p> 	<p>Onsdag 4.desember Kalender og adventssamling</p> 	<p>Torsdag 5.desember Kalender og adventssamling</p> 	<p>Fredag 6.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Leketime Ta med én leke hjemmefra. Ikke elektronisk eller med lyd</p> 
<p>Mandag 9.desember Kalender og adventssamling</p> 	<p>Tirsdag 10.desember Kalender og adventssamling</p> 	<p>Onsdag 11.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Julebord Vi lager felles smørelunsj i klassen. Ta med en papptallerken med litt pålegg.</p>	<p>Torsdag 12.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Juleforestilling: 4 trinn har juleforestilling i gymsalen. Vi er publikum.</p>	<p>Fredag 13.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Tradisjonen tro kommer 3. trinn på besøk i Luciatog.</p> 
<p>Mandag 16.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Juleverksted og pepperkakebaking!</p> 	<p>Tirsdag 17.desember. Kalender og adventssamling</p> <p>Tur i skogen og vi brenner bål.</p> 	<p>Onsdag 18.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Julegudstjeneste/ livssynsnøytral undervisningsopplegg på skolen.</p>	<p>Torsdag 19.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Julefilm Vi koser oss med en julefilm.</p>	<p>Fredag 20.desember Kalender og adventssamling</p> <p>Juletregang med hele skolen Elevene kan ta med seg litt godteri/kjeks og noe godt å drikke.</p> 

Vi takker for et godt samarbeid i høst og ønsker alle foreldre og elever en riktig fredelig jul og et godt nyttår!



Med vennlig hilsen
alle voksne på 2.trinn.



LEKSER UKE 49, 50 og 51

UKE 49	Matematikk: Arbeid 20 minutter på Multi Smartøving. Julegledekalender: Gjør dagens luke i Julegledekalenderen. Skrivelekse: Gjør skriveleksen i leksemappen
UKE 50+51	Målet disse ukene er at vi skal vise takknemlighet og omsorg for andre. Matematikk: Arbeid 20 minutter på Multi Smartøving. Julegledekalender: Gjør dagens luke i Julegledekalenderen.

INFO:

- Garderoben må ryddes før juleferien. Kasser med skiftetøy kan stå.
- Siste skoledag slutter kl. 12.00. SFO åpner 12.00.
- Vi sees igjen torsdag 2.januar 2024!

